
Contacto

Teléfono 985800232
Fax 985800233
Correo Electrónico contratacion@tineo.es

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, s/n
(33870) Tineo España
ES120

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CYP/2017/76
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-06-2017
a las 14:39 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Tineo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://sedeelectronica.tineo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2mMhyEaydsoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de material urbano

Presupuesto base de licitación
Importe 6.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.371,9 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

BENITO URBAN
NIF B59987529
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.992,8 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.041,29 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 02/06/2017

Información Sobre las Ofertas

http://sedeelectronica.tineo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2mMhyEaydsoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 4.992,8 EUR.
Precio de la oferta más alta 6.069 EUR.

Ofertas recibidas 3

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kqkHDi4KUmUQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002656990 |  2017-468934 | jue, 15 jun 2017 14:39:59:130 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
45030425717258006633103686493518333617 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kqkHDi4KUmUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

